[image: image1.png]

«Мыс» сикт овмöдчöминса администрациялöн

Ш У Ö М
Администрация сельского поселения «Мыёлдино»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2022 г.

   № 65
с.Мыёлдино
Усть-Куломский район

Республика Коми
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Мыёлдино» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляю:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Мыёлдино» и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Мыёлдино» и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Мыёлдино».

Глава сельского поселения «Мыёлдино»                                     Л.А. Паршуков
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения «Мыёлдино» от 26 декабря 2022г. № 26
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения
«Мыёлдино» и урегулированию конфликта интересов

Паршуков Л.А.. – глава сельского поселения «Мыёлдино» (председатель комиссии);

Паршукова Е.В. – депутат Совета сельского поселения «Мыёлдино»;

Паршукова Н.Н. – специалист 1 категории администрации сельского поселения «Мыёлдино» (секретарь комиссии);

Члены комиссии:

Паршукова Н.Н.– специалист 1 категории администрации сельского поселения «Мыёлдино»;

Паршуков Л.А. - депутат Совета сельского поселения «Тимшер».